(1) Ex ms. de Fontanis edidit Marlene, The-
saur., tom. i, col. bGU.

KOIIANUM Ali. C. U71

habet, et poenis comminatis eam stride

servari mandat. — Ut nullus divina officia

celebrare audeat (r. t.).

Alexander episeopus servns servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus Io. Turonensi archiepi-

scopo, et universis suffraganeis eius, et ec-

clesiasticis personis in sua provincia consti*

tntis, salutem et apostolicam benedictionem.

In Apostolicae Sedis specula, licet fr '«'»"<>.

immerili, constituti, universorum exces-

sus per nos, aut per eos, qui sunt in

parte solicitudinis nobis commissae as-

sumti, provida debemus circumspectione

corrigere, et singulorum erratibus pon-

tificali moderantia obviare ; ne nobis

dissimulantibus, vitia videanjur virlutibus

praevalere. A memoria siquidem nostra Faci: rne»

non excidit, qualiler prò pace sanctae

recordalionis Thomae Cantuariae archi-

episcopi, cuius anima Deo, sicut credi-

mus, pretioso martyrio dedicata, in caelis

cum sanclis habitat, iuxta oflicii nostri

debitum soliciti et vigiles existentes, ve-

nerabilibus fratribus nostris Willelmo
Senonensi Apostolicae Sedis legato, et

Ro. Rothmagensi, archiepiescopis, man-
daverimus, ut si rex Anglorum ei Ec-
clesiam suam in omni [tace et liberiate

non dimilleret, et ablata non restitueret,

nec pacem, quam secum faceret, lìrmiler

conservaret, terram eius Cismarinam in-

terdicto subiicerent: et si uterque aliquo

casu interesse non posset vel nollet,

alter nihilominus mandatum nostrum stu-

diosius adimpleret. Quia vero praeno- sentemiam in-

minato Ro. Rothmagensi nolente manda- "p^oìi-
tum nostrum exequi, id per iamdictum cis latamril"""

Senonensem est adimpletum , nos de „u ^mlE
communi fratrum nostrorum Consilio sen-

"™
'l"!!,!,

6"'

tentiam, quam idem archiepiscopus de
mandato et auctoritate nostra in totam
terram Cismarinam praedicli regis An-
gliae protulisse dinoscitur, ratam et fir-

marci habentes, et eam auctoritate apo-
stolica confirmanles, universitati vestrae

per apostolica scripta praecipiendo man-
damus, et in virtute obedientiae sub pe-

Tari mandai
;
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riculo ordinis et officii vestri praecipimus,

quatinus eamdem sentenliam in terra,

quae est in ditione memorali regis, us-

que ad dignam satisfactionem firmiter et

inviolabiliter observetis, et ab aliis faciatis

ut nuiius di- inviolabiliter observari ; nec aliquis Ve-
lina oiflcia ce- . ' . ' .

itbr»re aUde»t. strum eam relaxare, vel contra ipsam